
参加者の皆さまへ 

 

 この度は、数あるガストロノミーツアーの中から香川県観音

寺市をお選びいただき、また、市内を含む全国各地よりご参加

いただきまして、誠にありがとうございます。 

 私達は本年度から実行委員会を立ち上げ、市内のあらゆる事

業者や団体が参画する中で ONSEN・ガストロノミーウォーキ

ングを企画し、皆さまに観音寺市の魅力を知っていただくべく

入念に準備を行ってまいりました。今回は幸いにも天候に恵ま

れ、皆さまへのおもてなしができたことは本当に大きな喜びで

あり、皆さまにとって少しでも思い出の１ページになっている

ことを願うばかりです。 

 道中では至らない部分もあったかと思いますが、手作りによ

る精一杯のおもてなしに免じてご寛恕いただき、来年もぜひ観

音寺市にお越しくださいますようお願い申し上げます。私たち

は、次回 ONSEN・ガストロノミーウォーキングをより一層充

実させるため、さらなる企画・検討を重ねて皆さまをお待ちし

ています。 

それではまた来年お会いしましょう。 

 

    令和５年 11 月 30 日 

    「ＯＮＳＥＮ・ガストロノミーウォーキング in 観音寺市」 

実行委員会 会長 守谷 通 


